
Studencie! 

Szukasz ciekawej pracy, którą możesz pogodzić ze studiami? 

Interesuje Cię obszar badań klinicznych i rozwój w zakresie narzędzi wirtualnych? 

Chcesz dowiedzieć się, jak funkcjonuje firma CRO i czy warto związać z nią swoją przyszłość? 

 

Rozpocznij swoją karierę z Scientia zajmującą się badaniami klinicznymi! 

Oferujemy Ci płatny staż w przyjaznej atmosferze, możliwość zdobycia praktycznego doświadczenia w 

obszarze badań klinicznych, a po stażu - możliwość rozwoju w strukturach organizacji. 

Poznasz nasz zespół specjalistów zaangażowanych w realizację różnych projektów z zakresu badań klinicznych. 

Dzięki indywidualnemu podejściu do każdego pracownika pomożemy Ci wybrać kierunek rozwoju i stanowisko 

optymalne dla Twoich predyspozycji i zainteresowań. 

 

 

 

Kim jesteśmy?  

 

 

Scientia CRO Sp. z o.o.  

to firma typu Contract Research Organization (CRO),   

Realizujemy projekty badań klinicznych faz I-IV zarówno produktów leczniczych, jak i wyrobów medycznych oraz 

eksperymenty badawcze. Stawiamy na ciągły rozwój naszych pracowników.  

 

Jesteśmy by wspierać zespoły badawcze w tworzeniu projektów. Planujemy projekty, tak by pozyskiwać 

wiarygodne i rzetelne dane, a pacjenci biorący udział w badaniu otrzymali najlepsze możliwe wsparcie. 

Przygotowujemy i prowadzimy wsparcie w procesach scientific advise.  

 

Miejsce stażu: siedziba firmy  

ul. Ogińskiego 2, 85-092 Bydgoszcz 

 

Proponujemy:  

 płatny staż od 15 kwietnia 2025 

 wprowadzenie w obszar badań klinicznych  

 elastyczne godziny pracy  

 szkolenia i możliwość rozwoju  

 wsparcie doświadczonych i zaangażowanych managerów 

 biuro w nowoczesnym kompleksie ul. Ogińskiego 2 w Bydgoszczy 

 

Oczekujemy: 

 studenta/studentkę III lub IV roku studiów (kierunek: analityka, biotechnologia, ratownictwo i kierunki 

pokrewne) dysponującego przynajmniej 40 godzinami w miesiącu 

 dobrej znajomość języka angielskiego 

 dobrej znajomości pakietu MS Office 

 dużej motywacji do pracy i otwartości na nowe wyzwania 

 

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt:  

Beata Maciejewska, beata.maciejewska@scientiacro.com lub tel. 602 146 500 
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